LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 122
StandNr: 10 24. Februar 2024  12:40
Lehradt, Maik #601540032 Korp. SchGi Werneuchen
1
2
3
4
5
6
78
9
10
1112
13
14
1516
17
18
19
2021
22
23
24
25
26 2728
2930
Ergebnis: 299.0 (287)
Serien: 101.3 99.3 98.4
Zähler: 18 11 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 555 (13.), 491 (25.), 481 (17.)
beste Teiler: 23.1 (2.), 78.5 (10.), 81.9 (18.)
Trefferlage: 0.89 mm links,  1.57 mm hoch
Streuwert: 1.59,  horizontal: 1.79,  vertikal: 1.35
1
2
3
4
5
6
78
9
10
Serie 1:
   9.8   10.9 *    9.6    9.4   10.1
   9.7   10.6 *   10.6 *   10.0   10.6 *
beste Teiler: 23.1 (2.), 78.5 (10.), 83.0 (8.)
Trefferlage: 0.45 mm links,  1.25 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.35
1112
13
14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1   10.1    8.7   10.3 *   10.2 *
  10.5 *    9.0   10.6 *    9.3   10.5 *
beste Teiler: 81.9 (18.), 105.6 (20.), 123.8 (16.)
Trefferlage: 1.40 mm links,  1.54 mm hoch
Streuwert: 1.60,  horizontal: 1.88,  vertikal: 1.26
21
22
23
24
25
26 2728
2930
Serie 3:
  10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.0    9.0
   9.2   10.4 *    9.7    9.6    9.4
beste Teiler: 130.2 (27.), 148.1 (21.), 149.8 (23.)
Trefferlage: 0.82 mm links,  1.92 mm hoch
Streuwert: 1.69,  horizontal: 1.89,  vertikal: 1.48
gedruckt am: 25. Februar 2024 14:17 ID: 672C0C14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH